
www.novyepis.cz 10.04.2024

1

Věstník ČAK ČR, částka 2/2019
ČÁST OZNAMOVACÍ

Oznámení  o  uveřejnění  cizojazyčných  překladů  usnesení  představenstva  České  advokátní
komory č. 1 a 2/2019 Věstníku, vyhlášených v této částce Věstníku

Výroční zpráva České advokátní komory o poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném pří-stupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů za rok 2018

Záznamy v seznamu advokátů od 12. dubna 20198 do 17. června 2019

Záznamy v seznamu advokátních koncipientů od 12. dubna 2019 do 17. června 2019

Oznámení o uveřejnění cizojazyčných překladů usnesení představenstva České advokátní komory č. 1 a 2/2019 Věstníku,
vyhlášených v této částce Věstníku

 

Překlad usnesení představenstva České advokátní komory č. 1/2019, kterým se mění usnesení
představenstva  České  advokátní  komory  č.  1/2001  Věstníku,  kterým se  stanoví  pravidla  pro
vydávání  Věstníku České advokátní  komory,  ve znění  pozdějších předpisů a překlad usnesení
představenstva České advokátní  komory č.  2/2019,  kterým se mění  usnesení  představenstva
České advokátní komory č. 6/2006 Věstníku, kterým se stanoví postup při určování zástupce České
advokátní  komory  při  provádění  prohlídek  a  kontrol  je  uveřejněn  v  elektronické  podobě  na
webových stránkách České advokátní komory a jsou dostupné na elektronické adrese www.cak.cz.

VÝROČNÍ ZPRÁVA ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY

o poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

ZA ROK 2018

 

§18 odst. 1 písm. a)
Počet podaných žádostí o
informace/ počet rozhodnutí
o odmítnutí

26/12 Jedná se o žádosti podané zákonem stanovenou
formou.

§18 odst. 1 písm. b)
Počet podaných odvolání
proti rozhodnutí

2

§18 odst. 1 písm. c)
Opis podstatných částí
každého rozsudku soudu

0

§18 odst. 1 písm. d)
Výčet poskytnutých
výhradních licencí

0

§18 odst. 1 písm. e)
Počet stížností podaných
podle §16a

2

Stížnosti byly podány pro nespokojenost s
vyřízením žádostí o informace nebo s požadovaným
hrazením nákladů, které souviselo s vyřízením
žádosti o informace. Stížnosti byly vyřízeny
nadřízeným orgánem, který v rozhodnutích
stížnosti zamítl či požadovanou informaci poskytl.

EPIS

http://www.cak.cz
https://www.novyepis.cz/clanek/70019#paragraphsGroup193791
https://www.novyepis.cz/clanek/70019#paragraphsGroup193791
https://www.novyepis.cz/clanek/70019#paragraphsGroup193791
https://www.novyepis.cz/clanek/70019#paragraphsGroup193791
https://www.novyepis.cz/clanek/70019#paragraphsGroup193791


www.novyepis.cz 10.04.2024

2

§18 odst. 1 písm. f)
Další informace vztahující se
k uplatňování tohoto zákona

0

V souladu s právními a stavovskými předpisy se
orgány a odborné útvary ČAK vyjadřovaly k
dotazům ze strany advokátů, veřejnosti i medií jak z
ČR, tak ze zahraničí, týkajících se výkonu advokacie
a poskytování právních služeb, i když nebyly
výslovně označeny jako dotazy podle zákona č.
106/1999 Sb., a poskytovaly příslušné informace.

 

JUDr. Ladislav Krym, v. r.

tajemník

České advokátní komory

OZNÁMENÍ O ZÁZNAMECH V SEZNAMU ADVOKÁTŮ

OD 12.04.2019 DO 17.06.2019

a) Zápis do seznamu advokátů

Ev. č. Příjmení a jméno Dne Sídlo
18763Bilíková, Brigita, Mgr. 15.05.2019Dvořákova 1515/2, Ostrava
18804Borkovcová, Petra, JUDr. 15.05.2019Klimentská 1207/10, Praha 1
18687Braborec, Jan, JUDr. 01.05.2019Saskova 1962, Kladno
18761Čechová, Petra, Mgr. et Mgr. 17.04.2019Výstaviště 405/1, Brno
18805Černý, Tomáš, Mgr. 15.05.2019Václavská 316/12, Praha
18776Chmelík, Václav, JUDr. 01.06.2019Teplého 2786, Pardubice
18824Chovancová, Markéta, Mgr. 10.06.2019Starý Poddvorov 105
18790Chroust, Zdeněk, Mgr. 01.06.2019Hlinky 505/118, Brno
18860Císlerová, Hana, JUDr., LL.M. 15.05.2019Ovocný trh 573/12, Praha
18788Doležal, Jiří, Mgr., Ing. 15.05.2019Komenského 354, Sťáhlavy
18789Dolina, Vojtěch, JUDr. 01.06.2019Lešetín IV 777, Zlín
18808Dostál, Petr, Mgr., Bc. 15.05.2019Revoluční 1305, Frýdek-Místek
18775Drnková, Táňa, Mgr. 15.05.2019Matice školské 249/2, České Budějovice
18795Duranová, Petra, Mgr. 16.05.2019Rubešova 162/8, Praha
18809Dušková, Dana, Mgr. 15.05.2019Těšnov 1059/1, Praha
18764Fiala, Ondřej, Mgr., Bc. 15.05.2019Jugoslávská 856/2, Karlovy Vary
18810Fibich, Patrik, Mgr. 16.05.2019Thámova 181/20, Praha
18811Gardlíková, Monika, Mgr. 01.06.2019Na poříčí 1046/24, Praha
18812Groborz, Jan, JUDr. 15.05.2019Benešova 628/12, Brno
18813Holá, Eva, Mgr. 15.05.2019Ovenecká 78/33, Praha
18881Hrabovská, Jitka, Mgr. 12.06.2019Příční 120/12, Brno
18698Hrstka, Tomáš, Mgr. 01.06.2019Teplého 2786, Pardubice
18870Hubálek, Jaroslav, Mgr., Ing. 12.06.2019Hlavní 241, Svinařov
18777Jansová, Veronika, Mgr. 15.05.2019Fibichova 1141/2, Olomouc
18796Kachlíková, Barbora, Mgr. 15.05.2019Karlovo nám. 32/26, Třebíč
18778Klivandová, Hana, Mgr. 15.05.2019Purkyňova 2121/3, Praha 1
18839Kobíková, Barbora, Mgr. 16.05.2019Široká 36/5, Praha
18816Kocián, Pavel, Mgr. 15.05.2019Na poříčí 1079/3a, Praha
18765Koman, Dalibor, Mgr. 15.05.2019Bubenská 328/25, Praha
18797Kordulíková, Kamila, Mgr. 15.05.2019Dukelská 5623, Chomutov
18820Kročilová, Nina, Mgr. 15.05.2019Na Florenci 2116/15, Praha

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/70019#paragraphsGroup193791
https://www.novyepis.cz/clanek/70019
https://www.novyepis.cz/clanek/70019


www.novyepis.cz 10.04.2024

3

18780Krupová, Dáša, Mgr. 15.05.2019Na Florenci 2116/15, Praha
18766Kubínyiová, Lucie, Mgr. 15.05.2019Panská 854/2, Praha
18818Kučera, Petr, Mgr. 15.05.2019Gorkého 658/15, Liberec
18840Kučera, Martin, Mgr. 15.05.2019třída Kpt. Jaroše 1932/13, Brno
18751Kučerová, Jana, Mgr. 01.05.2019Velké náměstí 135/19, Hradec Králové
18767Kucharovičová, Katarína, Mgr. 16.05.2019V celnici 1034/6, Praha
18821Kúkolová, Hana, Mgr. 15.05.2019Klimentská 1246/1, Praha
18819Kulda, Miloš, Mgr. 01.06.2019Voctářova 2449/5, Praha
18822Lacina, Tomáš, Mgr. 01.06.2019Brněnská 300/31, Hradec Králové
18823Lanková, Ivana, Mgr. 15.05.2019Gogolova 228/8, Praha
18791Mádl, Hynek, Mgr. 15.05.2019Havlíčkova 127/13, Brno
18747Míková, Hana, Mgr. 17.04.2019Na Březině 310/0, Rozdrojovice
18798Mlynář, Robin, Mgr. 15.05.2019Teplého 2786, Pardubice
18841Morávková, Anna, Mgr. 15.05.2019Vinohrady 794/45, Brno
18779Mundl, Petr, Mgr. 15.05.2019Husova 240/5, Praha
18826Mžíková, Ivana, Mgr. 01.06.2019Politických obětí 118, Frýdek-Místek
18769Najman, Ondřej, Mgr. 15.05.2019Sychrova 531/1, Mladá Boleslav
18781Navrátilová, Hana, Mgr. 15.05.2019Na Řádku 3173/8, Břeclav
18876Nedvídková, Kristýna, Mgr. 13.06.2019Benediktská 690/7, Praha
18770Němeček, Tomáš, Mgr. et Mgr.15.05.2019Kořenského 1107/15, Praha
18782Neshyba, Jiří, Mgr. 15.05.2019Telečská 1720/7, Jihlava
18771Niebauerová, Eva, Mgr. 15.05.2019Javorník 57, Vacov
18792Ottová, Zuzana, Mgr. 15.05.2019Jugoslávská 620/29, Praha
18827Patáková, Veronika, Mgr. 15.05.2019Za Poříčskou bránou 375/22, Praha
18762Perutková, Monika, Mgr. 01.05.2019Štěpánská 317/3, Brno
18842Peterková, Aneta, Mgr. 16.05.2019Skořepka 422/7, Praha
18830Peťura, Jiří, Mgr. 15.05.2019Na poříčí 1079/3, Praha
18831Polánský, Adam, Mgr. 15.05.2019Kamlerova 795/9, Říčany
18748Preusová, Lenka, JUDr., Bc. 17.04.2019Hypšmanova 881/0, Praha
18783Rázlová, Lucie, Mgr. 15.05.2019Stará Cesta 676, Vsetín
50273Regecová, Lucia, JUDr. 01.05.2019Husova 240/5, Praha 1
18832Reichelt, Petr, Mgr. 15.05.2019Jandova 208/8, Praha
18835Sedláčková, Monika, Mgr. 01.06.2019Na příkopě 583/15, Praha
18843Seidl, David, Mgr., Bc. 15.05.2019Václavské náměstí 813/57, Praha
18836Selníková, Kateřina, Mgr. 20.05.2019Jurečkova 643/20, Ostrava
18837Semrád, Matyáš, Mgr. 15.05.2019Hodov 459, Úvaly
18772Senetová, Nikola, Mgr. 15.05.2019181, Pardubice
18794Šindelář, Lumír, Mgr., Bc. 15.05.2019Jiráskova 495, Rajhrad
90375Smirnov, Sergey 17.04.2019Budečská 1010/18, Praha
18846Šmůla, Marek, Mgr., Bc. 15.05.2019Týn 639/1, Praha
18799Solnická, Veronika, Mgr. 15.05.2019Politických vězňů 935/13, Praha
18784Souček, Adam, Mgr. 15.05.2019Purkyňova 2121/3, Praha
18845Soukup, David, Mgr. 20.05.2019náměstí Republiky 204/30, Plzeň
18858Štancl, Štěpán, Mgr., LL.M. 16.05.2019Ovocný trh 573/12, Praha
18785Straka, Luděk, Mgr. 01.06.2019J. Palacha 121/8, Břeclav
18878Sulánský, Roman, Mgr. 12.06.2019Bratislavská 1492/13, Praha
18848Timura, Petr, Mgr., LL.M. 15.05.2019Hybernská 1009/24, Praha
18861Tošnerová, Ráchel, Mgr., Ph.D. 15.05.2019Nerudova 987/10, České Budějovice
18801Truhlářová, Lucie, Mgr. 15.05.2019Bělehradská 2056/3, Karlovy Vary
18849Valentík, Šimon, Mgr. 01.06.2019Šafaříkova 201/17, Praha
18802Valešová, Nina, Mgr., 03.06.2019Kolbenova 805/32, Praha
18850Vambera, Michael, Mgr. 15.05.2019Sokolská 1802/32, Praha
18750Vaněk, Petr, Mgr. 01.05.2019Bělocerkevská 1037/38, Praha
18851Vávrová, Aneta, Mgr. 15.05.2019Újezd 450/40, Praha

EPIS



www.novyepis.cz 10.04.2024

4

18852Věžníková, Petra, Mgr., Ing. 15.05.2019Václavské náměstí 813/57, Praha
18742Volf, David, JUDr. 01.06.2019Polská 2333, Kladno
50274Witt, Eric 13.05.2019Bořivojova 783/83, Praha
18774Zahránková, Jana, JUDr. 15.05.2019Revoluční 655/1, Praha
18856Zaoralová, Petra, JUDr., Ph.D. 15.05.2019Na Florenci 1332/23, Praha
18768Zezulková, Martina, Mgr. 17.04.2019Na Florenci 2116/15, Praha
18857Zidziková, Jana, Mgr. 01.06.2019Krajinská 281/44, České Budějovice
18786Zimová, Anna, Mgr. 16.05.2019Jánský vršek 323/13, Praha

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátů

Ev. č. Příjmení a jméno Dne
02006 Baksa, Miroslav, JUDr. 01.05.2019
00074 Čermáková, Věra, JUDr. 04.06.2019
06191 Elzner, Karel, JUDr. 01.06.2019
04689 Erhard, Jaroslav, 27.04.2019
02928 Hanuš, Jiří, JUDr. 01.05.2019
01677 Herda, Jan, JUDr. 01.05.2019
17133 Janák, Michal, Mgr. 01.05.2019
14531 Kittrichová, Zuzana, Mgr. 01.06.2019
06749 Kosnar, Jaroslav, JUDr. 01.06.2019
08018 Kříž, Vladimír, JUDr. 01.05.2019
18499 Křížková, Lucie, Mgr., Bc. 01.05.2019
16848 Kubišta, Jan, Mgr. 01.05.2019
07087 Nedvěd, Vladimír, JUDr. 01.05.2019
05798 Olejová, Mária, JUDr. 01.05.2019
18543 Plachetková, Lada, Mgr. 01.05.2019
06226 Průcha, Josef, JUDr. 01.06.2019
10447 Rameš, Pavel, JUDr. 01.06.2019
02435 Sedlák, Jiří, JUDr. 01.06.2019
18545 Smrž, Ivo, JUDr., Ph.D. 01.06.2019
03851 Sochor, Stanislav, JUDr. 01.05.2019
08158 Supčíková, Jana, JUDr. 29.05.2019
08042 Zrnovská, Lenka, JUDr. 21.05.2019

c) Pozastavení výkonu advokacie

Ev. č. Příjmení a jméno Dne
16919Barnet, Lukáš, Mgr. 31.05.2019
16177Bartošová, Yvona, Mgr. 29.04.2019
10907Bělinová, Zuzana, Mgr. 10.06.2019
04125Benešová, Marie, Mgr. 29.04.2019
18454Brousilová, Gabriela, Mgr. 15.04.2019
04804Černá Pleváková, Renata, JUDr. 01.05.2019
17305Červená, Barbora, Mgr. 06.06.2019
11765Čiháková, Jindra, JUDr. 03.06.2019
18602Del Maschio, Kristýna, Mgr. 16.05.2019
15334Gebhartová, Eva, Mgr., LL.M. 01.06.2019
16045Heřmánková, Kristýna, Mgr. 01.05.2019
11717Hlavatá, Miluše, Mgr. 16.06.2019
17803Hodová, Dobromila, Mgr. 01.06.2019
17598Hrubá, Soňa, Mgr. 15.06.2019

EPIS



www.novyepis.cz 10.04.2024

5

18814Jakoubková, Klára, Mgr. 16.05.2019
16574Jeřábek, Jakub, JUDr., Bc. 01.06.2019
16814Kinnertová, Eva, Mgr. 22.05.2019
15616Kohoutová, Eva, Mgr. 01.05.2019
07977Košek, Petr, Mgr. 01.05.2019
12385Krčmářová, Lucie, Mgr. 01.05.2019
11303Krofta, Jan, Mgr., Ing. 01.05.2019
11781Krsková, Pavla, Mgr. 01.05.2019
16394Kutílková, Eva, Mgr. 01.06.2019
15296Látalová, Hana, Mgr. 15.04.2019
17513Lukášková, Radka, Mgr., Bc. 01.05.2019
18825Matouš, Michal, Mgr. 17.05.2019
10873Milotová, Gabriela, Mgr., Ing. 01.05.2019
15205Mlateček, Jaroslav, Mgr. 01.06.2019
13937Novotná, Alena, Mgr. 20.05.2019
17269Pacovská, Dominika, JUDr. 01.05.2019
18422Podlisková, Eliška, Mgr. 12.04.2019
16419Prchal, Karel, Mgr. 01.06.2019
14548Rybičková, Pavlína, Mgr. 02.06.2019
12906Slovák, Petr, Mgr. 03.06.2019
12604Spáčil, Jan, Mgr. 15.04.2019
17681Šindelářová, Karolina, Mgr., !ng. 01.05.2019
10231Štainbruch, Jan, JUDr. 01.06.2019
18847Štverková, Veronika, Mgr. 02.06.2019
15962Vavříková, Ivana, JUDr. 24.04.2019
08351Vondráček, Jaroslav, JUDr., Dr. iur., Ph.D. 01.05.2019
18803Zatloukalová, Petra, Mgr. 01.06.2019

d) Zrušení pozastavení výkonu advokacie

Ev. č. Příjmení a jméno Dne Sídlo

09033Buršíková, Jana, Mgr. 06.05.2019Na Příkopě 859/22,
Praha

17334Dubská, Monika, Mgr. 12.06.2019Karolinská 654/2, Praha

17026Fišar, Vladimír, Mgr. 01.05.2019Lochotínská 1108/18,
Plzeň

13400Klímová, Kateřina, Mgr.,
LL.M. 04.06.2019Verdunská 713/9, Praha

17294Krajíčková, Sabina, Mgr. 15.04.2019Pobřežní 394/12, Praha
16306Prokopová, Veronika, Mgr. 15.05.2019Jičínská 1747/3, Praha
15031Rutland, Silvia, Mgr. 01.05.2019Voroněžská 779/7, Praha
13040Rýdlová, Tereza, Mgr. 23.04.2019Šaldova 219/1, Praha
11238Štrauchová, Ilona, JUDr. 23.04.2019Mánesova 1825/44, Plzeň
09882Wenzel, Iva, Mgr. 01.06.2019Lipovská 466/7, Praha
11012Zenáhlík, Stanislav, JUDr. 01.05.2019Mostní 5552, Zlín

12939Znamenáčková, Helena,
JUDr. 01.06.2019Tyršova 1902, Benešov

 

EPIS



www.novyepis.cz 10.04.2024

6

OZNÁMENÍ O ZÁZNAMECH V SEZNAMU ADVOKÁTNÍCH KONCIPIENTŮ

OD 12.04.2019 DO 19.07.2019

a) Zápis do seznamu advokátních koncipientů

Ev. č. Advokátní
koncipient Dne Zaměstnán u Sídlo

43840Abdualkarim,
Lucie, Mgr. 24.04.2019Erhartová, Olga, JUDr.,

advokát Šafaříkova 201/17

43866Bederka, Pavel,
Mgr. 21.05.2019TaylorWessing e|n|w|c advokáti

v. o.s.
U Prašné brány
1078/1, Praha 1

42439Bílek, Marek,
Mgr. 01.06.2019Rodl & Partner, advokáti, v. o.

s.
Platnéřská 191/2,
Praha 1

43830
Binarová,
Veronika, Mgr.,
Ing.

16.04.2019Advokátní kancelář Šrubař &
Partners

Hanusova 1537/1,
Praha 4

36792Bojková, Anna,
Mgr. 14.05.2019Zientek Tadeusz, Mgr., advokát Stodolní 1785/31,

Ostrava

43848Brixi, Karolína,
Mgr. 02.05.2019Mach Legal, advokátní

kancelář s.r.o.
Viktora Huga
377/4, Praha 5

43857Coufal, Ondřej,
Mgr., Bc. 09.05.2019Rybář, Tomáš, JUDr., Ph.D.,

advokát
Purkyňova 2121/3,
Praha 1

43879Čapková,
Vladimíra, Mgr. 17.06.2019Králová, Alena, Mgr., advokát Šafaříkovy sady

2774/7, Plzeň

43849Čech, Jakub, Mgr. 02.05.2019Kršková, Eva, Mgr., advokát Politických vězňů
912/10, Praha 1

43876Dohnal, Jan, Mgr. 01.06.2019Sedlakova Legal s.r.o. Purkyňova
648/125, Brno

43851
Doležalová,
Dominika, Mgr.,
Bc.

03.05.2019Havelka & Musil VGD Legal, s.
r.o., advokátní kancelář

Gorkého 658/15,
Liberec

43863Duraj, Martin,
Mgr. 17.05.2019Mgr. Ing. Ondřej Malý,

advokátní kancelář
Palackého třída
3048/124, Brno

35440Dvořák, David,
Mgr. 01.06.2019Sadílek, Martin, Mgr., advokát Václavské náměstí

802/56, Praha

37204Džuganová, Jana,
JUDr. 02.05.2019Mgr. Petr Skála, advokátní

kancelář
Jeremenkova
1056/100, Praha

43841Ferenc, Vít, Mgr. 23.04.2019Rödl & Partner, advokáti, v. o.
s.

Platnéřská 191/2,
Praha 1

43829Fialová, Eliška,
Mgr. 12.04.2019Havel & Partners s. r. o.,

advokátní kancelář
Na Florenci
2116/15, Praha 1

43878Flašíková, Lenka,
Mgr. 11.06.2019Ciprýn, Štěpán, Mgr., advokát Rumunská

1720/12, Praha

40706Frantalová, Anna,
Mgr. 23.04.2019Mičica, Dušan, JUDr., advokát Sladkovského 410,

Pardubice

43877Gazda, Martin,
Mgr. 06.06.2019Gazda, Tomáš, Mgr., Bc.

advokát
Sedmdesátá 7055,
Zlín

43845Hama, Matyáš,
Mgr. 02.05.2019Drha, Ladislav, Mgr., advokát Václavské náměstí

802/56, Praha 1

43873Haník, Vladimír,
Mgr. 01.06.2019Advokátní kancelář JUDr.

Lenka Kamišová
Veverkova 2707/1,
Plzeň

38611Heinrichová,
Romana, Mgr. 07.06.2019MSB Legal, v. o.s. Bucharova 1314/8,

Praha 5

EPIS



www.novyepis.cz 10.04.2024

7

40941Heřmanský, Jan,
Mgr. 13.06.2019Čerych, Ondřej, Mgr., advokát Národní 58/32,

Praha

43835Hodja, Enis, Mgr. 15.04.2019Kubinová, Barbora, Mgr.,
advokát

Milešovská 1312/6,
Praha 3

43196Houfek, Jakub,
Mgr. 03.06.2019Mgr. Bc. Klára Luhanová,

advokátní kancelář
Šafaříkovy sady
2455/5, Plzeň

43870Chmelan, Kryštof,
Mgr. 28.05.2019Linkers, advokátní kancelář, s.

r. o.
Spálená 84/5,
Praha

42612Janoušek, Tomáš,
Mgr., Bc. 07.05.2019

Allen & Overy (Czech
Republic) LLP, organizační
složka

V celnici 1031/4,
Praha 1

43862Jiráková, Jana,
Mgr. 17.05.2019Weinhold Legal, v.o. s.

advokátní kancelář
Na Florenci
2116/15, Praha 1

43831Jucovič, Adam,
Mgr. 16.04.2019VKS Legal advokátní kancelář,

s. r. o.
V celnici 1040/5,
Praha 1

43842Jurtíková,
Pavlína, Mgr., Bc. 18.04.2019Pondikasová, Sofie, Mgr.,

advokát
Vrchlického sad
1894/4, Brno

43854Kačírek, David,
Mgr. 09.05.2019Dvořáková, Martina, JUDr.,

advokát
Zenklova 66/230,
Praha 8

42631Kalinová, Dorota,
Mgr. 09.05.2019Chýský Lorenc Partners,

advokátní kancelář, s. r.o.
Žerotínova
1132/34, Praha 3

43869Karlík, Petr, Mgr. 24.05.2019Mgr. et Mgr. Lenka Mrázková,
advokátní kancelář

Legionářská
1319/10, Olomouc

43847Kavínková,
Kristina, Mgr. 02.05.2019Holý, Václav, Ing., Mgr., Bc.,

advokát
Petrská 1168/29,
Praha 1

43837Klimendová, Iva,
Mgr. 16.04.2019Havel & Partners s. r. o.,

advokátní kancelář
Na Florenci
2116/15, Praha 1

43856Koblerová,
Markéta, Mgr. 10.05.2019Weinhold Legal, v.o. s.

advokátní kancelář
Na Florenci
2116/15, Praha 1

43826Kovářová,
Zuzana, Mgr. 12.04.2019Adámková, Jana,Mgr.,

advokátka
Jana a Jos. Kovářů
773/0, Ústí nad
Orlicí

43872Kozáček, Richard,
Mgr. 01.06.2019Havel & Partners s. r. o.,

advokátní kancelář
Na Florenci
2116/15, Praha 1

43860Kozumplík, Jiří,
Mgr. 09.05.2019Sovová, Olga, doc. JUDr.,

Ph.D., advokátka
Bartákova
1109/34, Praha

43859Králíková,
Renáta, JUDr. 09.05.2019Struminský, Radim, Mgr.,

advokát
Elišky
Krásnohorské
1305/18, Havířov

43855Krámek, Vladek,
JUDr. 09.05.2019Havel & Partners s. r. o.,

advokátní kancelář
Na Florenci
2116/15, Praha 1

43867Kredba, Jan, Mgr. 22.05.2019Dvořák, David, Mgr., Bc.,
advokát

Nerudova 714/8,
Podivín

42214Krejčí, Lucie,
Mgr. 24.05.2019Nocarová Partners Advokáti s.

r. o.
V jirchářích 148/4,
Praha 1

43853
Kubešová,
Pavlína, Mgr.,
MPA

03.05.2019Matuštík, Radek, Mgr., Ing.,
advokát

Na Florenci
2116/15, Praha 1

34876Kuchtíček, Petr,
Mgr. 16.04.2019AK Taufer Bohunická 517/55,

Brno

43846Kunc, Ondřej,
Mgr. 29.04.2019Advokátní kancelář Knotek,

spol. s r. o.
Kvítková 1569/56,
Zlín

43833Lakron, David,
Mgr. 16.04.2019Advokátní kancelář Pokorný,

Wagner & partneři, s. r. o.
Klimentská
1216/46, Praha 1

EPIS



www.novyepis.cz 10.04.2024

8

40145Majerová, Lucie,
Mgr. 03.06.2019Kubečka & Prokop, advokátní

kancelář s.r.o.
Kladská 1489/5,
Praha 2

43875Málek, Jiří, Mgr. 04.06.2019Čalfa, Bartošík a partneři s. r.
o.

Karlovo náměstí
671/24, Praha 1

43865Mandík, Zdeněk,
Mgr. 21.05.2019KVB advokátní kancelář s. r. o. Teplého 2786,

Pardubice

43838Martináková,
Pavla, Mgr. 23.04.2019KSD Legal advokátní kancelář

s. r. o.
Hvězdova 1716/2,
Praha 4

41192Michálková,
Renata, Mgr. 01.06.2019Advokátní kancelář Kříženecký

& partneři, s. r. o.
Na Sadech
2033/21, České
Budějovice

43822Morávek, Petr,
Mgr. 15.04.2019A3K spol. s r.o. Plaská 614/10,

Praha

43850Mrkáček, Pavel,
Mgr. 06.05.2019Pešek, Pavel, JUDr., advokát Fričova 1662/4,

Praha

41226Nedvídková,
Kristýna, Mgr. 16.05.2019Tempus, advokátní kancelář, s.

r. o.
Benediktská 690/7,
Praha 1

43871
Nožičková,
Barbora, MUDr.,
Mgr.

29.05.2019AKRHK, s.r.o. Kořenského
1107/15, Praha 5

43874Oprendeková,
Lucia, Mgr. 04.06.2019Mašek advokáti s.r.o. Boušova 792,

Praha 9

43656Pavlovičová,
Kristýna, Mgr. 14.05.2019AK Vlasák advokáti s.r.o. Jankovcova 1518/2,

Praha

42226Polášková, Ria,
Mgr. 23.04.2019Zápotočný, Milan, JUDr.,

advokát
Telečská 1720/7,
Jihlava

42745Polívka, Pavel,
Mgr. 09.05.2019Rath, Jan, Mgr. Na poříčí 1070/19,

Praha 1

43868Povolný,
Vladimír, Mgr. 23.05.2019Šimberský Jindřich, Mgr.,

advokát
Hořejší nábřeží
786/21, Praha 5

43836Rozmánková,
Anna, Mgr. 18.04.2019Achour & Partners advokátní

kancelář, s. r.o.
Panská 890/7,
Praha

43676Rožnovská,
Veronika, Mgr. 10.06.2019Kinstellar, s. r.o., advokátní

kancelář
Na příkopě
1096/19, Praha 1

43843Rybář, Dominik,
Mgr. 23.04.2019Advokátní kancelář Kutějová,

Maršál, Briaský, s.r.o.
Politických vězňů
935/13, Praha 1

43852Sílešová, Brigita,
Mgr. 09.05.2019

WolfTheiss Rechtsanwälte
GmbH & CO KG, organizační
složka

Pobřežní 394/12,
Praha 8

42364Skopalová, Lucie,
Mgr. 07.06.2019Accace Legal s. r. o., advokátní

kancelář
Hvězdova 1716/2,
Praha

43858Sláma, David,
Mgr. 14.05.2019Urbášek & Partners, advokátní

kancelář, s. r.o.
Národní 973/41,
Praha 1

41143Slaměníková,
Hana, Mgr. 29.05.2019Advokátní a mediační kancelář

Purkyt & Co.
náměstí 14. října
496/13, Praha 5

41534Srb, Jaroslav,
Mgr. 24.04.2019PricewaterhouseCoopers Legal

s. r.o., advokátní kancelář
Hvězdova 1734/2,
Praha 4

41607Strapáč, David,
JUDr., LL.M. 11.06.2019rutland & partners, advokátní

kancelář s.r.o.
Panská 895/6,
Praha

38776Šilhánková,
Ivana, Mgr. 06.06.2019LAWYA, advokátní kancelář s.

r. o. Tučapy 240/0

43864Šimek, Jiří, Mgr. 21.05.2019Tomáš, Zdeněk, Mgr., advokát Na Hrádku 1940,
Pardubice

EPIS



www.novyepis.cz 10.04.2024

9

43861Šinská, Colette,
Mgr. 17.05.2019Deloitte Legal s. r. o.,

advokátní kancelář
Italská 2581/67,
Praha

36389Štěpaník, Martin,
Mgr. 01.06.2019Ričica, Vladimír, JUDr.,

advokát
Voráčovská
937/14, Praha 4

43880Šuster, Jan, Mgr. 14.06.2019Šrámek, Alfréd, JUDr., advokát Českobratrská
1403/2, Ostrava

43752Tolarová, Tereza,
Mgr. et Mgr. 06.05.2019Schaffer & Partner Legal s.

r.o., advokátní kancelář
Vodičkova 710/31,
Praha 1

43839Touschková,
Ivana, Mgr. 24.04.2019

41510Turnhofer,
Tomáš, Mgr. 02.05.2019Advokátní kancelář Homolka Palackého 5001/1,

Jihlava

43834Ulmannová, Iva,
Mgr., LL.M. 16.04.2019JŠK, advokátní kancelář, s. r. o. Ovocný trh 573/12,

Praha 1

43022Vik, Michal, Mgr. 16.04.2019BBH, advokátní kancelář, s. r.
o.

Klimentská
1207/10, Praha 1

43832Vodičková, Anna,
Mgr. 16.04.2019JUDr. Antonín Foukal,

advokátní kancelář
Heršpická 813/5,
Brno

43844Vozák, Jiří, Mgr. 01.05.2019Frank Bold advokáti, s. r. o. Údolní 567/33,
Brno

V  případě,  že  není  u  advokátního  koncipienta  uveden  jeho  zaměstnavatel,  jedná  se  o
advokátního koncipienta, který byl ve sledovaném období do seznamu advokátních koncipientů
zapsán, a následně byl v tomto období ze seznamu vyškrtnut.

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátních koncipientů

Ev. č. Advokátní koncipient Dne Zapsán do seznamu advokátů pod EČ.
43343Benda, Martin, Mgr. 08.06.2019
39779Besedová, Martina, Mgr. 19.04.201918903
42915Bezroučková, Ivana, Mgr., MPA 13.04.2019
41519Borkovcová, Petra, JUDr. 15.05.201918804
41325Braborec, Jan, JUDr. 01.05.201918687
43065Carbolová, Zuzana, Mgr. 01.06.2019
43474Cvešper, Ivan, Mgr. 01.06.2019
43372Čapková, Vladimíra, Mgr. 27.04.2019
41173Čechová, Petra, Mgr., Bc. 17.04.201918761
42651Čechová, Tereza, Mgr. 01.05.2019
41380Čejková, Denisa, Mgr. 01.06.2019
41478Černý, Tomáš, Mgr. 15.05.201918805
41551Daněk Klímová, Hedvika, Mgr. 15.06.201918943
41322Dlouhý, Václav, Mgr., LL.M. 01.06.201918807
40736Doležal, Jiří, Mgr., Ing. 15.05.201918788
42192Dolina, Vojtěch, JUDr. 01.06.201918789
40957Dostál, Petr, Mgr., Bc. 15.05.201918808
40972Drastíková, Lenka, Mgr. 01.05.2019
42418Dudáš, Michal, Mgr. 01.06.2019
41513Duranová, Petra, Mgr. 16.05.201918795
41504Dušková, Dana, Mgr. 15.05.201918809
41343Dvořáček, Ladislav, Mgr., Ing. 01.05.2019
43584Faberová, Tereza, Mgr. 01.05.2019
42722Fabíková, Jana, Mgr. 01.05.2019
41401Falcová, Aneta, JUDr. 01.05.2019
41152Fiala, Ondřej, Mgr., Bc. 01.05.201918764

EPIS



www.novyepis.cz 10.04.2024

10

41537Fibich, Patrik, Mgr. 16.05.201918810
42966Gajdová, Tereza, Mgr. 01.06.2019
43696Ganger, Jiří, Mgr. 29.05.2019
41440Gardlíková, Monika, Mgr. 01.06.201918811
43654Gazda, Viktor, Mgr. 01.06.2019
41032Groborz, Jan, Mgr. 15.05.201918812
43740Haasová, Zuzana, Mgr. 08.06.2019
40861Hanzl, Martin, Mgr. 01.05.2019
43553Hejný, Tomáš, Mgr. 01.06.2019
38903Henžel, Andrej, Mgr. 13.06.2019
41420Hnilicová, Andrea, Mgr., LL.M. 01.06.201918869
40558Holá, Eva, Mgr. 01.05.201918813
43711Hrbek, Ondřej, Mgr. 28.05.2019
41327Hrstka, Tomáš, Mgr. 01.06.201918698
43194Hrubešová, Nikola, Mgr. 01.06.2019
43661Hřebíček, Michael, Mgr., Bc. 01.05.2019
41132Hubálek, Jaroslav, Mgr., Ing. 12.06.201918870
41357Hýblová, Jitka, Mgr. 01.05.2019
40267Chadima, Marek, Mgr. 01.06.201918909
41274Chmelík, Václav, JUDr. 01.06.201918776
41064Chroust, Zdeněk, Mgr. 01.06.201918790
41305Jakoubková, Klára, Mgr. 15.05.201918814
42509Janevský, Jakub, Mgr. 29.05.2019
42927Janočko, Filip, Mgr. 01.05.2019
42595Janurová, Petra, Mgr. 01.06.2019
43118Jonášová, Aneta, Mgr. 01.06.2019
41351Kachlíková, Barbora, Mgr. 15.05.201918796
43637Karásková, Barbora, Mgr. 10.05.2019
43723Klika, Petr, Mgr. 12.04.2019
41241Klivandová, Hana, Mgr. 15.05.201918778
39279Kobíková, Barbora, Mgr. 16.05.201918839
41548Kocián, Pavel, Mgr. 15.05.201918816
40843Koman, Dalibor, Mgr. 01.05.201918765
40901Koňaříková, Lenka, Mgr. 01.05.2019
41275Koutník, Michal, Mgr. 01.06.201918913
42369Kozubalová, Martina, Mgr. 13.04.2019
41616Kročilová, Nina, Mgr. 15.05.201918820
42871Kročilová, Adéla Nela, Mgr. 01.06.2019
41130Krupová, Dáša, Mgr. 15.05.201918780
41703Kuběna, Martin, Mgr. 01.05.2019
40990Kubínyiová, Lucie, Mgr. 15.05.201918766
42769Kučera, Jan, Mgr. 15.04.2019
40979Kučera, Petr, Mgr. 01.05.201918818
41427Kučera, Martin, Mgr. 15.05.201918840
41185Kučerová, Jana, Mgr. 01.05.201918751
41520Kucharovičová, Katarína, Mgr. 16.05.201918767
41818Kukolová, Štěpánka, Mgr. 01.06.2019
41480Kúkolová, Hana, Mgr. 15.05.201918821
41101Kulda, Miloš, Mgr. 01.06.201918819
43691Kvasničková, Lenka, Mgr. 18.04.2019
41482Lacina, Tomáš, Mgr. 01.06.201918822
40971Lanková, Ivana, Mgr. 15.05.201918823
37631Lehečková, Pavla, Mgr. 01.05.2019
12117Lukášek, Libor, JUDr., Ing., Mgr., Ph.D.01.05.2019

EPIS



www.novyepis.cz 10.04.2024

11

41493Mádl, Hynek, Mgr. 15.05.201918791
43340Machovičová, Tereza, Mgr. 01.06.2019
43631Matas, Jakub, Mgr. 22.04.2019
41692Matouš, Michal, Mgr. 16.05.201918825
41756Melenec, Lubomír, Mgr., Ing. 01.05.2019
41780Míča, Patrik, Mgr. 01.06.2019
40876Míková, Hana, Mgr. 17.04.201918747
41194Mlynář, Robin, Mgr. 01.05.201918798
41086Morávková, Anna, Mgr. 15.05.201918841
41533Mundl, Petr, Mgr. 15.05.201918779
41054Mžíková, Ivana, Mgr. 01.06.201918826
41764Nacházel, Vojtěch, Mgr. 01.05.2019
40980Najman, Ondřej, Mgr. 15.05.201918769
41005Navrátilová, Hana, Mgr. 15.05.201918781
41226Nedvídková, Kristýna, Mgr. 13.06.201918876
41913Němeček, Tomáš, Mgr. et Mgr. 15.05.201918770
41217Neshyba, Jiří, Mgr. 15.05.201918782
40242Niebauerová, Eva, Mgr. 15.05.201918771
43786Norbert, Jakub, Mgr. 08.06.2019
39768Novák Adamčík, Marek, Mgr. 10.06.201918882
43305Nováková, Lucie, Mgr. 01.05.2019
43827Novotná, Simona, Ing., Mgr. 24.05.2019
43202Odvárková, Kateřina, Mgr. 16.04.2019
40061Oplová, Ilona, Mgr. 11.06.2019
41546Ottová, Zuzana, Mgr. 15.05.201918792
43794Pačesová, Anna, Mgr. 11.05.2019
41528Patáková, Veronika, Mgr. 15.05.201918827
43670Pavlica, Petr, Mgr. 27.04.2019
42726Pavlosková, Simona, Mgr. 15.06.2019
41569Perutková, Monika, Mgr. 01.05.201918762
40890Peterková, Aneta, Mgr. 16.05.201918842
43313Petrová, Jana, Mgr. 10.06.2019
41637Peťura, Jiří, Mgr. 15.05.201918830
41543Polánský, Adam, Mgr. 15.05.201918831
42515Prchalová, Aneta, Mgr. 01.06.2019
42469Puš, Vojtěch, Mgr. 01.05.2019
40788Rázlová, Lucie, Mgr. 15.05.201918783
41379Reichelt, Petr, Mgr. 15.05.201918832
43677Richter, Štěpán, Mgr. 13.04.2019
42890Sakařová, Zuzana, Mgr. 01.05.2019
43693Salajková, Klára, Mgr. 01.05.2019
42977Sedláčková, Martina, Mgr. 16.04.2019
41360Sedláčková, Monika, Mgr. 01.06.201918835
41483Seidl, David, Mgr., Bc. 15.05.201918843
41614Selníková, Kateřina, Mgr. 20.05.201918836
40866Semrád, Matyáš, Mgr. 15.05.201918837
40933Senetová, Nikola, Mgr. 15.05.201918772
43352Smižanská, Magda, Mgr. 18.04.2019
41113Solnická, Veronika, Mgr. 15.05.201918799
39565Souček, Adam, Mgr. 15.05.201918784
36983Stahl, Martin, Mgr., Ing. 01.05.2019
40693Straka, Luděk, Mgr. 01.06.201918785
39903Struhalová, Iveta, Mgr. 15.05.2019
43746Šebo, Igor, Mgr. 01.06.2019

EPIS



www.novyepis.cz 10.04.2024

12

43183Šimek, Filip, Mgr. 01.05.2019
41071Šindelář, Lumír, Mgr., Bc. 15.05.201918794
41527Šmůla, Marek, Mgr., Bc. 15.05.201918846
41635Štancl, Štěpán, Mgr. 16.05.201918858
39339Štverková, Veronika, Mgr. 01.06.201918847
43124Tejnecká, Martina, Mgr. 01.06.2019
41516Timura, Petr, Mgr., LL.M. 15.05.201918848
40298Truhlářová, Lucie, Mgr. 11.05.201918801
41382Valentík, Šimon, Mgr. 01.06.201918849
41535Valešová, Nina, Mgr. 15.05.201918802
41515Vambera, Michael, Mgr. 15.05.201918850
35575Vaněk, Petr, Mgr. 01.05.201918750
41581Vargas, Lucie, Mgr. 01.06.2019
43433Vašíček, Vojtěch, Mgr. 14.05.2019
40864Vávrová, Aneta, Mgr. 15.05.201918851
43382Veličková, Anna, Mgr. 01.06.2019
41911Věžníková, Petra, Mgr., Ing. 15.05.201918852
39736Vítková, Zuzana, Mgr. 01.06.2019
42887Vojáčková, Barbora, Mgr. 01.05.2019
41463Vojtěch, Jakub, JUDr. 01.05.2019
40208Volf, David, JUDr. 01.06.201918742
41277Zaoralová, Petra, JUDr. 15.05.201918856
37784Zatloukalová, Petra, Mgr. 31.05.201918803
41318Zezulková, Martina, Mgr. 17.04.201918768
34417Zimová, Anna, Mgr. 16.05.201918786
40517Židziková, Jana, Mgr. 01.06.201918857

c) Pozastavení výkonu právní praxe advokátního koncipienta

Ev. č. Advokátní koncipient Dne
41840 Besedová, Dominika, Mgr. 27.05.2019
43300 Doubková, Veronika, Mgr. 13.05.2019
42559 Hrušková, Jana, Mgr. 29.05.2019
42668 Martincová, Tereza, Mgr. et Mgr. 03.05.2019
38601 Němcová, Martina, Mgr. 01.05.2019
43378 Petrová, Zaneta, Mgr. 01.06.2019
33954 Pokorná, Eva, Mgr. 01.06.2019
41682 Pospíšilová, Monika, Mgr. 05.05.2019
43713 Pýchová, Markéta, Mgr. 20.04.2019
41722 Ryglová, Renata, JUD r. 26.04.2019
41298 Šoulej Bubeníková, Štěpánka, Mgr. 15.04.2019

d) Zrušení pozastavení výkonu právní praxe advokátního koncipienta

Ev. č. Advokátní koncipient Dne Zaměstnán u Sídlo

41192Michálková, Renata, Mgr. 01.06.2019Advokátní kancelář Kříženecký
& partneři, s. r. o.

Na Sadech 2033/21,
České Budějovice

 

EPIS


	paragraphsGroup872802
	paragraphsGroup872806
	paragraphsGroup872803
	paragraphsGroup872804
	paragraphsGroup872805

